- 1 -

关于转发《关于 2020 年中秋、国庆“两
节”期间紧盯“四风”问题的通知》的

通知

各党支部，各处室、系部（馆），工会、团委：

中秋、国庆将至，为进一步贯彻落实好中央八项规定精

神，坚决制止餐饮浪费行为，现将《关于 2020 年中秋、国庆

“两节”期间紧盯“四风”问题的通知》（驻泉教纪〔2020〕

10 号）转发给你们，请各党支部、各部门组织本支部、本部

门人员深入学习贯彻习近平总书记重要指示批示精神，坚决

扛起全面从严治党主体责任，持续纠治“四风”，把过紧日

子的各项要求落到实处，做到久久为功。同时，学院纪委将

紧盯中秋、国庆重要节点，严格监督执纪问责，对享乐奢靡

等歪风陋习坚持露头就打，特别是对吃拿卡要、餐饮浪费等

行为发现一起，严肃查处一起。广大党员干部特别是领导干

部要以身示范，带头艰苦奋斗、勤俭节约，坚决制止餐饮浪

费行为，切实将中央八项规定精神落实到位。

附件：《关于 2020 年中秋、国庆“两节”期间紧盯“四

风”问题的通知》（驻泉教纪〔2020〕10 号）

中共泉州工艺美术职业学院纪律检查委员会

              2020 年 9 月 29 日